

ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO TOLLE

7ia Brunetti n. 17 – 45018 PORTO TOLLE (RO) - Tel 0426/81259 - Fax0426/391140 C.F. 81004660296 - Cod. Mec. ROIC81300L

e-mailroic813001@istruzione.it-sito webwww.icportotolle.edu.it pec: roic813001@pec.lstruzione.it - codice fatturazione: UF0C2U



Scuola Infanzia "Ca' Tiepolo" Scuola Primaria "Boccasette" Scuola Primaria "Ca' Tiepolo" Scuola Primaria "Donzella" Scuola Primaria "Scardovari" Scuola Secondaria di Iº grado "Ca' Tiepolo"

Scuola Secondaria di I° grado "Scardovari"



FONDI TRUTTURALI EUROPEI





Ris Dire Sco l'Isi

MILID

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipatimento per la programmazione e la Gestione delle Ricorse Umane, Frianziarie e Strumentali Direzione Generate per interventi in materia di Edilizia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE É AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)

Prot. 1394/4.1.o

CUP: C82G20001030007

Data 22 maggio 2020

Al Sito Alle Famiglie e agli alunni Al Personale docente e ATA Alle organizzazioni del Territorio A tutti gli interessti

DISSEMINAZIONE

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne""

CODICE PROGETTO: 10.8.6A-FESRPON-VE2020-52

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTOIl Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n° AOODGEFID/10465 del 05/05/2020, che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto FESR:

Sottoazione	Codice identificativo progetto	Titolo modulo	Importo autorizzato forniture	Importo autorizzato spese generali	Totale autorizzato progetto
10.8.6	10.8.6A- FESRPON-VE- 2020-52	Didattica A Distanza per tutti	€ 12.600,00	€ 400,00	€ 13.000,00

Per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse facenti parte del seguente progetto saranno resi visibili sul sito e all' Albo di questa Istituzione Scolastica.

Il Dirigente scolastico Dott/ssa Monia Barayelli